
                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

01 грудня 2020  року                № 21 
 
 
Про затвердження кількісного та  
персонального складу постійних  
комісій Млинівської селищної ради  
 

З метою ефективного забезпечення здійснення повноважень депутатами 
Млинівської селищної ради, вивчення, попереднього розгляду і підготовки 
питань, які належать до відання постійних комісій ради, здійснення контролю 
за виконанням рішень ради, її виконавчого комітету, керуючись статтями 26, 
47,49,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
положеннями Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Млинівська 
селищна рада 

 

                                                    ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити склад  постійних комісій  Млинівської селищної ради:  
1.1.Постійна комісія з питань планування,фінансів,бюджету та соціально-
економічного розвитку: 
1.Доманська Т.І.- голова комісії. 
2.Багрійчук О.В.- заступник голови комісії. 
3.Шумейко Г.М.-секретар комісії. 
4.Вірний В.В.- член комісії. 
5.Левандовський В.С.- член комісії. 
1.2.Постійна комісія з питань містобудування,будівництва,земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища: 
1.Прудніков В.В. - голова комісії. 
2.Мельник І.В.- заступник голови комісії. 
3.Цимбалюк В.А.- секретар комісії. 
4.Кутуза В.С.- член комісії. 
5.Максимюк В.П.- член комісії. 
 



 

1.3.Постійна комісія з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, 
спорту,охорони здоров’я та соціального захисту населення: 
1.Яковець С.М.- голова комісії. 
2.Рожкевич В.С.- заступник голови комісії. 
3.Єлик М.М.- секретар комісії. 
4.Вербіцький Ю.П.- член комісії. 
5.Ємчук Ю.Ф.- член комісії. 
1.4.Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства,комунальної 
власності,промисловості,підприємництва та транспорту: 
1.Антосюк М.М.- голова комісії. 
2.Ніколюк О. Ю.- заступник голови комісії. 
3.Сидорчук А.Є.- секретар комісії. 
4.Савюк В.В.- член комісії. 
5.Яцкевич Л.І.- член комісії. 
1.5.Постійна комісія з питань прав людини, законності, духовності,депутатської  
діяльності та етики: 
1.Волошин В.А.- голова комісії. 
2.Гасяк С.А.- заступник голови комісії. 
3.Килюшик О.О.- секретар комісії. 
4.Кравчук З.В.- член комісії. 
5.Степасюк В.М.- член комісії. 
 
2.Координацію діяльності  постійних комісій доручити секретарю селищної 
ради.     
         

 

          
 
 
 
 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 

 


